CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 003/17

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, Helvécio Alves Badaró, usando de suas prerrogativas
regimentais,

RESOLVE:

Nomeai TATH1ANA MARIA DE SOUZA, OAB-PR
34214, CPF 026.450.989-75, residente e domiciliada nesta cidade de Cornélio
Procópio, à Rua Goiás, 835 - Centro, para ocupar o cargo público de preenchimento
em comissão de Assessor de Planejamento e Coordenação da Câmara Municipal de
Cornélio Procópio, com efeito a partir de 03 de janeiro de 2017, nos termos do que
dispõe aLei 837/2012 de 24/12/2012, percebendo valores correspondentes àreferência
do anexo III - Quadro de Cargos e Vencimentos de Provimento em Comissão.

Cornélio Procópio, 03 de janeiro de 2017.

HELVÉCIO Al/VES BADARÓ
Presidente

Rua Paraíba, 163 - CEP: 86300-000 - Tele/fax: (43)523-1562 -e-mail: camaracp@onda.com.br - Cornélio Procópio PR